
Id: BGWLY-OKJGC-GECSS-JJZCL-JPZZG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 11/2011
WÓJTA GMINY PARYSÓW

z dnia 18 marca 2011 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania o przebiegu wykonania budżetu Gminy Parysów za rok 2010, 
informacji o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdania o przebiegu wykonania planu finansowego 

instytucji kultury za rok 2010. 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Przedłożyć sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu Gminy Parysów za rok 2010. 

2. Przedłożyć informację o stanie mienia komunalnego. 

3. Przedłożyć sprawozdanie o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2010. 

§ 2. 1. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedstawia się Radzie Gminy w Parysowie. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 ust.1 przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 
Zespół w Siedlcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt GminyParysów 

Bożena Kwiatkowska

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik.doc

Sprawozdanie z wykonania zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami za rok 2010 

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

Zalacznik1.doc
Zalacznik.doc


Id: BGWLY-OKJGC-GECSS-JJZCL-JPZZG. Podpisany Strona 2

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik2.doc

Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu - 2010 r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Inwestycje 

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik4.doc

Dochody własne 

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik5.doc

Informacja o udzielonych zamówieniach publicznych w 2010 r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik7.doc

Sprawozdanie z wykonania wydatów na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2010r. 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik8.doc

Informacja z wykonania budżetu instytucji kultury za 2010 r. 

Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc


Id: BGWLY-OKJGC-GECSS-JJZCL-JPZZG. Podpisany Strona 3

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik9.doc

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie na dzień 31.12. 2010r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik10.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Parysów na dzien 31.12.2010 r. 

Załącznik Nr 1 do Informacji o stanie mienia komunalnego do 

Zarządzenia Nr 11/2011

Wójta Gminy Parysów

z dnia 18 marca 2011 r.

Zalacznik11.doc

Informacja o stanie mienia komunalnego na dzien 31.12.2010r. 

Zalacznik9.doc
Zalacznik10.doc
Zalacznik11.doc

